江苏大学能源与动力工程学院文件
能动〔2021〕2 号

关于成立能源与动力工程学院

安全生产委员会的通知

本院各单位：

为贯彻《江苏大学安全生产责任制规定》文件精神，进一步加强我

院安全生产管理，提升学院安全治理水平，促进学院教学、科研等各项

工作顺利、稳定开展，经研究决定，成立能源与动力工程学院安全生产

委员会，成员名单如下：

组 长：王军锋 康 灿

副组长：王 爽 高 波 刘 庆

成 员：（以姓氏笔画为序）

王贞涛 王颖泽 冯永强 李明义 李 斌 乔 芬

刘杨先 刘 栋 屈 健 柏 金 胡自成 唐爱坤

秘 书：姜 鹏

二○二一年三月十五日

主题词：安全生产 委员会 通知

能源与动力工程学院办公室 2021 年 3 月 15 日印发

	关于成立能源与动力工程学院
	安全生产委员会的通知